
Unikátní koncept
Místa, která obýváme, mají výrazný vliv na naši psychic-
kou pohodu. To stejné platí i pro děti, které navíc vnímají 
svět z úplně jiného úhlu než my, dospělí. Proto bychom 
měli pečlivě plánovat a zvážit, čím naše děti obklopíme.

Naše studio nabízí kompletní kolekci dětského ros-
toucího nábytku, který se přizpůsobí nejen tomu, jak 
děti postupně rostou, ale i novým životním situacím.  
Co to znamená a jak to funguje?

ROSTOUCÍ
Stromy v lese rostou několik 
generací. Nechte i dětský nábytek 
růst spolu s vaší rodinou tak, aby 
se přizpůsobil jakýmkoli změnám 
a sloužil dlouhodobě.
 
VARIABILNÍ A HRAVÝ
Jednoduchý a fl exibilní jako dětská 
stavebnice. Hravý a originální jako 
vaše děti.
 
PŘÍVĚTIVÝ A ÚTULNÝ
Když v pokojíčku voní dřevo 
a září všechny barvy duhy, vytvoří 
harmonické a bezpečné zázemí 
vašim dětem.
 
TRADIČNÍ I SOUČASNÝ
Tradiční v lety osvědčených 
postupech a materiálech, nadčasový 
ve stylu a designu.
 
UDRŽITELNÝ
Od batolete až po vysokoškoláka: 
jeden nábytek na celé období, pro 
velkou rodinu i ten nejmenší dětský 
pokojíček.
 
LOKÁLNÍ
Design i výroba v Čechách.
 
SOLIDNÍ
Bytelná konstrukce odolá malým 
i velkým horolezcům.
 
RESPEKTUJÍCÍ
Umožňuje dětem zapojit se 
do organizace a výzdoby vlastního 
prostředí (stavitelné police, množství 
nástěnek, tabulí a výstavek) a vytvořit 
soukromé zákoutí, kde má každý 
sourozenec prostor jen sám pro sebe.

Pokud vás udržitelný přístup k zařízení 
dětského pokoje od studia Little Design 
zaujal, neváhejte nás kontaktovat!
V centru Prahy máme také showroom 
s dětským rostoucím nábytkem, kde si ho 
můžete osobně prohlédnout a vyzkoušet.

www.littledesign.cz

Když vaše děťátko odroste dětské 
postýlce, vybavíte mu pokojík 
nízkým jednolůžkem s nebesy, 
knihovničkou, rostoucím stolem 
i úložnými prostory na oblečení 
i hračky, které samostatně ob-
slouží i ty nejmenší děti. Celá naše 
kolekce je provedena v jednotném 
nadčasovém designu a několika 
barevných kombinacích. Pokud 
se vaše domácnost časem rozšíří 
o dalšího člena, díky našemu ná-
bytku máte o starost méně.

Pokojíček pro jedináčka totiž jed-
noduše proměníte na sourozenec-
ký. Postel pro starší dítko doplníte 
o zábranu a vysunete po bytelné 
konstrukci do vyšší polohy, přidáte 
bezpečné schůdky pro přístup na-
horu a pod postelí vznikne místo 
na nové potřebné úložné prostory 
i koutek k odpočinku. Mladšímu 
sourozenci pořídíte nízké jedno-
lůžko a takto zařízený pokoj bude 
sloužit tak dlouho, než se obě děti 
stanou školáky.

A je to tady! Nestačíte se divit, jak 
čas rychle utíká, a máte doma dva 
školáky! Dvě aktovky, spousty no-
vých kamarádů i koníčků. Najednou 
nemusíte mít obavu o to, že vám děti 
v noci spadnou z postele, naopak 
potřebujete využít prostor pokojíčku 
na maximum. Zvednete proto obě 
lůžka, spojíte je v palandu a přidáte 
navíc výsuvné lůžko pro kamarády. 
Díky tomu se k oknu pohodlně vejde 
druhý psací stůl i skříňka na hokejo-
vou výbavu nebo gymnastické náčiní.

DĚTSKÉHO NÁBYTKU


